NokasHuk 1

TEPHOMMI/IbCbKA OBJTIACTb

OKpeMi NOKa3HUKU BUKOHAHHA micuesux broaxetis 49 OTI TepHoninbcbKoi o6aacti 3a 2019 pik

[oxoau 3aranbHoro ¢poHAay
Ha 1-ro mewKaHus, (rpH.)

0 2000

BaiikoBeuLbKa
Hacraciscbka
TepHoninbcbKa
lycaTMHCbKa
CKOpMKiBCbKa
Benukoraiscbka
YepHuxiseybka
3aBopcbka
Bineubka
Niasonouncbka
Tpubyxiscbka
NaHoseubKa
BopuyiBcbKa
IBaHiBcbKa
pumaiiniscbka
Tepe6oBnaHcbKa
360piscbka
KynuuHeubka
BepexaHcbka
MuKynmHeubKa
BacunbKoBeubka
XopocTKiBcbKa
Ckanatcbka
KonoaHeHcbKa
MoHactupucbka
30n0THMKIBCbKA
BenuKogeaepkanbcbka
BopcykiscbKa
Kosniscbka
CapaHuyKiBCcbKa
binbue-3onoTteubka
Mouaiscbka
LWymcbka
KonuuuHeubka
Ckana-NMopainbcbka
DAoporuuiscbka
Bino60oxKHMLbKA
3anoseybka
Hosocinbcbka
O3epAHCbKa
O3epHAHCbKa
ToBscTeHcbKa
KoutobuHcbka
JlonywHeHcbKa
BuwHiBeubka
KonnHaaxcbka
MenbHuue-Moginbcbka
Koponeubka
3onoronoTiubKa

4000 6 000

5132,9
5046,7
4817,0
42547
4010,8
3992,0
3865,9
3766,6
3654,0
36355
3580,8
3454,1
3405,4
3367,1
32114
3165,1
3037,1
2999,7
29845
2936,2
28892
28633
27912
27295
2691,8
2653,8
26434
26259
2593,7
2446,8
23899
23105
22943
2197,4
21859
2089,8
2075,7
19252
1867,4
18125
1812,0
1627,2
1410,4
1287,3
1217,0
11143

8000

7910,5
6 625,0

10000

12 000 14 000

NokasHuk 2
Bupaatku 3aranbHoro poHay
Ha 1-ro mewkaHus, (rpH)

2000 4000 6 000 8000 10 000

9191,1

12 000 14000

11879,4

12769,0
inbcbka

6911,6
6633,5

6615,2

6601,2

Iy Ka

6312,8

Ckanatcbka
B i Ka

6297,3

6244,5

C il Ka

6114,5

5988,9

Lymcbka

5931,3

5917,9

5877,5

5817,5
5717,4

Ka

5653,7

5613,9

Ka

pcy

5569,7

IsaHiBcbKa

5496,1

[o} Ka

5458,9

Kosniscbka

5457,8

Ka

5425,0

3aBoAcbKa

5393,8

3onor Ka

5378,1

3

Bi Ly

5228,0

Mouaiscbka
o Ka

5201,4

51983

5172,6

XopocTKiBcbKa
Ka

5143,1

51283

Ka

5075,1

4996,0

Tpubyxiscbka

Ckana-MNoginbcbka

—— 4 941,1

4863,8

M n
CapaHuyKiscbka 4826,2
Aopornyiscbka IEEEEEEE———— 4 821,2
3 (it 4723,5
M Ka 4686,8
H inbcbka 4678,7
p Ka 4634,7
4 467,0
K bKa 4431,7
H iBCbKa 34419
T Ka 3145,6
30315
2884,0

bineybka mEEEEES—————8 2 797,8

bKa

1371,2




NokasHuk 3

BuAaTKMU Ha YTPUMAHHA anapaty ynpasaiHHA

Ha 1-ro mewkaHus, (rpH)
0 1000 2000

MenbHuue-Moginbcbka M 362,5
ToBcTeHcbka M 4251
3onoTonoTiubka S 480,6
Tepe6oBnAHcbKa mmmm— 4944
Koponeubka s 526,6
Ckana-Mopinbcbka Mm——— 573,4
TepHoNinbcbKa IE——— 592,5
MouvaiBcbka ME——— 610,2
360piBcbKa EEEEE——— 637,1
KonnuuHeubka mmmmmm 640,7
bBopujiscbka I—— 645,7
XopocTKiBcbka Immmm———— 688,3
BuwHiseybka IEEE————— 699,3

707,4

Bepe)kaHcbKa I—— 714,8
NaHoBeubka NN 716,8
CKanatcbka MEEEE————— 7182
MoHacTMpucbKa Im— 731,6
Wymcbka I— 754,7
bineybka EEEEEEE——— 7585

Ki 791,9
[Aoporuyiscbka TN 817,2
820,5

Bi. 3 821,7
[0} Ka 823,0

Tpumaiiniscbka IEEE—— 873,6

Tpu6:

Ka 886,3

IBaHiBCbKa EEEEEE———— 05,5
HoBocinbcbka IEEEEE———— 937,0

Nigy bKa 959,5
3 977,1
y 1017,7
3onor Ka 10271
Ka 1064,1
3aBoAcbka EEEEEEEES——— ] 082,3
lycs Ka 1091,8
B aiBCbKa 10935
Bacl 1104,0
O: Ka 1119,3
pcy Ka 11253
Ka 1131,6
Bi. 12309
Ka 1267,4
Cap y bKa 1293,3
K bKa 1464,5
C Ka 1722,0
1752,8
H Ka 2046,8

4000 0

BaiikoBeubKa
TepHoninbcbKa
Tpubyxiscbka
NaHoseubka
CKopuKiBCbKa
Benukoraiscbka
IsaHiBcbKa
36opiBcbka
Bineubka
Bino60oXKHULbKA
lycaTuHcbKa
Binbue-3onorteuybka
3anoseubka
MesnbHuue-Noginbebka
3o0n0THUKIBCbKA
JlonywHeHcbKa
Tepe6oBnsaHcbKa
HoBocinbcbka
KynuuHeubka
BopuyiBcbKa
XopocTKiBCcbKa
O3epHAHCbKa
3aBoacbka
Ckanarcbka
Mouaiscbka
Konnnaaxcbka
MoHactupucbka
Kouo6uHcbka
BacunbkoselbKa
Kosniscbka
LLlymcbka
Ckana-MNoginbcbka
Niasonouncbka
BopcykKiBcbKa
BuwHiBeubKa
lpumaiiniecbka
MukynmHeubKa
CapaHuyKiBcbka
KonopaHeHcbka
BenuMKkoaeaepKanbebka
Hacraciscbka
Doporunyiscbka
O3epAHCcbKa
YepHuxiseybKka
KonununHeubka
Koponeubka
3onoTonoTiybka
BeperkaHcbka
3283,8 ToscTeHcbKa

NokasHuk 4
KanitanbHi BugaTkm

Ha 1-ro mewwKaHus, (rpH.)
1000 2000

20710
2001,7
1904,6
1789,0
1754,9
1492,7
1326,9
13203
1083,2
1021,7
1021,4
960,2
959,0
919,1
827,8
773,2
755,3
749,2
734,9
707,8
679,4
660,2
654,5
652,2
640,1
635,0
631,2
626,7
619,5
616,4
611,9
605,7
592,5
569,2
569,0
559,5
538,9
526,4
487,4
482,5
474,1
465,3
377,8
3752
3357
2783
2155
175,9

3000
30378

4000



-30%

-15%

BaiikoBelbKa
Hacraciscbka
TepHoninbcbKa
lycATUHCbKaA
CKopMKiBCbKa
3aBopcbka
BenukopeaepKkanbebka
lpumaiiniscbka
Bineubka
Niasonouncbka
Benukoraiscbka
360piBcbKa
BeperkaHcbka
IBaHiBcbKa
BopuyiBcbKa
NaHoseubKa
Tepe6oBnaHcbka
ToscTeHcbKa
YepHuxiseybka
Ckanatcbka
Tpubyxiscbka
Kosniscbka
MukyauHeubKa
CapaHuyKiBcbka
MoHactupucbka
KonogHeHcbka
XopocTKiBcbKa
BopcykKiBcbka
BacunbKoBelbKa
30n0THMKIBCbKA
Lymcbka
Binbue-3onoteubka
Mouaiscbka
KynuuHeubka
Hosocinbcbka
Ckana-MNoginbcbka
KonuunHeubka
0O3epAHCbKa
3anoseubka
Bino6oxHMLbKa
JNlonywHeHcbKa
O3sepHAHCbKa
Moporuyiscbka
BuwHiBeubKa
KouobuHcbka
KonuHaaHcbka
MenbHuue-Moainbcbka
Koponeuybka
3onoTonorTiubka

0%

MokasHuK 5
PiBeHb pgoTauiiiHocTi 6l0aKeTiB
(nuToma Bara 6a3080i (+)/ pesepcHoi (-) aoTauii y goxoaax), (%)

15% 30%
-12,2%
-9,4%
-3,9%
-0,9%
0,0%
0,0%
0,0%
0,7%
3,4%
5,0%
7,4%
7,8%
8,2%
8,7%
9,2%
9,6%
12,0%
13,3%
13,9%
14,5%
14,7%
14,8%
15,7%
16,3%
17,0%
17,4%
17,8%
18,2%
19,8%
20,5%
22,0%
23,2%
23,3%
23,6%
25,5%
25,8%
26,2%
27,5%
28,4%
28,8%
30,6%
31,4%
32,3%
35,1%
36,2%

45%

42,5%
44,7%
45,0%
49,0%

60%

CniBBigHOLEHHA BUAATKIB HAa YTPMMAHHA anapaTty ynpas/iHHA

NokasHuK 6

i3 cymoto goxoais 3aranbHoro ¢oHAy (6e3 TpaHcdepris), (%)

TepHoninbcbka
Tepe6oBnaHCbKa
Bopuwiscbka
360piBcbka
bineubka
NaHoBelbka
TycATUHCbKa
BepexxaHcbKa
Benukoraiscbka
ToBcTeHCbKa
XopocTKiBcbka
Mouaiscbka
Tpubyxiscbka
Ckanatcbka
Ckana-Moginbcbka
Nigsonouncbka
IsaHiBCbKa
lpumaiiniscbka
MoHactupucbka
baiikoBelbKa
Hacraciscbka
Benukopeaepkanbcbka
KonnuuHeubka
3aBoAcbKa
MuKynauHelbKa
MenbHuue-TNoainsbebka
LymcbKa
Binbue-3onoteubka
KynuuHeubka
CKopuKiBcbka
[oporuyiscbka
30N0THUKIBCbKA
Bacunbkoseubka
Kosniscbka
YepHuxiselbka
BopcykKiBcbKa
O3epHAHCbKa
BulwHiBeLbKa
3onoTtonorTiybka
Koponeupka
3anoseupka
Hosocinbcbka
CapaHuyKiBcbka
KonopaHeHcbka
OsepAHCbKa
Bino6oxxHuLbKa
Konunpancbka
KoutobuHcbka
JonywHeHcbKa

0%

15% 30% 45% 60%
8,9%
14,5%
17,8%
18,9%
19,0%
19,6%
21,3%
22,6%
22,7%
22,8%
23,1%
23,5%
23,5%
24,5%
24,8%
24,8%
25,3%
25,3%
25,6%
25,7%
25,9%
25,9%
26,8%
27,0%
27,0%
28,2%
30,8%
31,3%
31,7%
34,1%
35,6%
36,8%
36,8%
40,1%
41,2%
41,8%
42,7%
43,0%
43,1%
43,3%
44,7%
44,8%
48,9%
50,7%
53,9%
56,0%
56,1%
62,4%

75%

69,9%



Mokashuk 7

Mutoma Bara cymu 3apo6iTHOT NNAaTH 3 HApaXyBaHHAMM Y

BUAATKax 3aranbHoro ¢poHay, (%)

0% 20% 40%

43,0%

80%

63,4%

67,1%

67,6%

aiBcbKa

67,7%

-

67,9%

3aBoacbka

68,1%

I

68,4%

Ckanatcbka

69,6%

70,0%

72,2%

Ka

72,7%

M I

73,4%

74,2%

74,9%

Ckana-Noginbcbka

75,2%

75,2%

75,3%

75,5%

75,5%

75,6%

75,7%

Ci i Ka

76,2%

76,6%

76,7%

77,2%

77,6%

o} Ka

77,8%

77,8%

78,4%

Mouaiscbka

78,7%

79,1%

0: Ka

80,1%

Lymcbka

80,4%

Hosocinbcbka

81,1%

Ki

82,0%

82,1%

82,1%

82,4%

82,5%

83,2%

Aoporuuiscbka

84,1%

Ka

86,0%
86,7%
87,8%
88,1%
89,4%

NokasHuk 8

MuToma Bara KanitanbHUX BUAATKIB y 3aranbHiii cymi BuaaTkis

100%

Bineubka
Tpubyxiscbka
BenuKogeaepKanbcbka
NaHoseubka
CKOpUKiBCbKa
Benukoraiscbka
IBaHiBCbKa
KynuuHeubka
BaitkoBeubka
360piBcbKa
TepHoninbcbka
Bino6oKHULbKA
MenbHuue-Noginbcbka
Binbue-3onoreybka
30N10THUKIBCbKa
3anoseupbka
Hosocinbcbka
rycATMHCbKa
KonuHpaHcbka
bopuwiscbka
Hacraciscbka
XopocTkiscbka
MoHactupucbka
Tepe6oBnaHcbka
O3epHAHCbKa
JNonywHeHcbKa
Kouo6uHcbKa
Ckana-Moginbcbka
MouaiscbKa
Konuunneuybka
3aBopcbka
Kosniscbka
CapaHuyKiBcbKa
MukynuHeubka
BopcykKiBcbka
BacunbkoBelbKa
Cxanatcbka
LWymcbKa
Aoporuyiscbka
Tpumaiiniscbka
BuLwHiBELbKA
Nigsonouncbka
KonopxeHcbka
O3epAHCbKa
Koponeubka
3onotonoriubka
ToBCTeHCbKa
YepHuxiseLbka
BepeaHcbka

0%

(3aranbHuii Ta cneuianbHuit poHgm), (%)

10% 20% 30%

31,9%
28,1%
24,7%
241%
22,1%
21,5%
20,7%
20,5%
20,2%
19,2%
17,9%
17,1%
16,2%
15,7%
14,4%
13,7%
13,5%
13,1%
12,5%
12,3%
12,3%
11,9%
11,8%
11,8%
11,4%
11,0%
10,9%
10,9%
10,8%
10,8%
10,3%
10,1%
10,0%
9,7%
9,4%
9,3%
9,2%
9,0%
8,9%
8,7%
8,6%
8,1%
7,9%
7,7%
6,9%
5,5%
5,3%
5,0%
4,4%

40%



